

# Piknik Rodzinny w Parafii Opatrzności Bożej w Kalembicach

Data publikacji: 10.06.2019 16:45

W sobotę (08.06.2019) w Cieszynie przy Parafii Opatrzności Bożej w Cieszynie odbył się piknik rodzinny. Podczas wydarzenia odbyły się m.in. pokazy strażackie i zlot zabytkowych samochodów. Przeprowadzono również wiele gier i konkursów, a wszyscy zainteresowani mogli skorzystać ze strefy grilla i kiermaszu ciast.



fot. JŚ

Tegoroczna edycja była trzecią odsłoną wydarzenia, jakim jest Piknik Rodzinny organizowany przez Parafię Miłosierdzia Bożego w Kalembicach. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji, zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci. Dużym zainteresowaniem cieszyły się m.in. konkurs plastyczny, konkurs piosenki religijnej, czy malowanie twarzy. Podczas wydarzenia wszyscy zainteresowani mieli też okazję obejrzeć pokazy ratownictwa przygotowane przez strażaków (pokazy dotyczyły m.in. działań związanych z wypadkiem samochodowym).

Dzieci (oraz w wielu przypadkach również dorośli) bardzo ochoczo zareagowali na przybyłe na miejsce pojazdy zabytkowe. Wśród „eksponatów” znajdowały się zarówno perełki motoryzacyjne rynku Polskiego, jak i mniej lub bardziej znane samochody, które swojego czasu były popularne za oceanem.

**- Ewangelista Marek pisał: Przynosili Mu również dzieci, żeby ich dotknął; lecz uczniowie szorstko zabraniali im tego. A Jezus, widząc to, oburzył się i rzekł do nich: "Pozwólcie dzieciom przychodzić do mnie, nie przeszkadzajcie im; do takich bowiem należy królestwo Boże. Zaprawdę, powiadam wam: Kto nie przyjmie królestwa Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego". I biorąc je w objęcia, kładł na nie ręce i błogosławił je. Idźcie na cały świat i nauczajcie** – wyjaśniali organizatorzy wydarzenia.

Podczas pikniku dzieci miały okazję nie tylko doskonale się bawić, ale również w jakiś sposób zaangażować w działalność charytatywną. Jak podkreślali organizatorzy, była to okazja, aby dobrze się bawić i jednocześnie pomóc bliźniemu. Pieniądze zgromadzone dzięki płatnym przejazdom samochodami zabytkowymi zostały przeznaczone na zakup elektrycznego wózka dla mieszkańca Strumienia. Można było również wesprzeć fundację Fascynujący Świat Dziecka.

Wszyscy goście nie tylko doskonale się bawili, ale również realizowali drugi cel pikniku, czyli przez zabawę poznawali Słowo Boże. Konkurs pieśni religijnej został przyjęty bardzo pozytywnie. Dużym zainteresowaniem cieszył się również kalendarz wydany przez parafię, w którym jako obrazy dopasowane do każdego miesiąca znalazły się prace dzieci, które zdecydowały się przygotować swój obrazek na konkurs.

JŚ